

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 10174/2016/OIMH

uzavřené mezi smluvními stranami podle ust. § 2586 a násl. a § 2430 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“)

Článek I

Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

sídlem: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava - Moravská Ostrava
IČO: 008 45 451
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)
Peněžní ústav: Komerční banka, a. s., pobočka Ostrava
Číslo účtu: 923761/0100
zastoupený:
ve věcech smluvních: Daliborem Moukou, místostarostou
ve věcech technických: Ing. Jiřím Vozňákem, vedoucím odboru investic a místního hospodářství - k řešení všech technických problémů souvisejících s realizací díla, ke kontrole provedených prací a dodávek, k převzetí dokončené dodávky a k ostatním úkonům vymezeným, Ing. Daliborem Klossem, vedoucím oddělení investic, odboru investic a místního hospodářství

dále také jako **objednatel**

a

JANKOSTAV s.r.o.

Sídlem/místem podnikání: Štěpaňákova 31/714, Kunčice, 719 00 Ostrava
IČ: 25855581
DIČ: CZ25855581
Peněžní ústav: GE Money Bank, a.s., pobočka Ostrava
Číslo účtu: 179576543/0600VS:
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 22270
Zastoupený :
ve věcech smluvních : Ing. Petr Foltas, na základě plné moci ze dne 9. 7. 2014
ve věcech technických : Ing. Jiří Tvardek, výrobní ředitel
Roman Harbist, stavbyvedoucí

dále také jako **zhotovitel**

OSTRAVA!!!
MORAVSKÁ OSTRAVA
A PŘÍVOZ

24 9

Článek II Úvodní ustanovení

Dne 5. 5. 2016 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo č. 10174/2016/OIMH na realizaci zakázky „Regenerace sídliště Šalamouna – 5A etapa“(dále jen „smlouva o dílo“). Smluvní strany se v souladu s čl. XI, odst. 11.1 smlouvy o dílo dohodly na uzavření jejího dodatku č. 1, jímž se smlouva o dílo mění.

Článek III Předmět dodatku

- 3.1 Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo je změna rozsahu předmětu plnění sjednaného v čl. II smlouvy o dílo, úprava ceny za dílo sjednané v čl. III smlouvy o dílo a úprava doby realizace sjednané v čl. V smlouvy o dílo z důvodu potřeby provedení dodatečných stavebních prací nezbytných pro provedení díla a méněprací vyvolaných v průběhu stavby a koordinace prací s druhou stavbou prováděnou spol. Hydrospor spol. s.r.o. pro investora OVAk a.s., v prostoru staveniště předaného zhotoviteli.
- 3.2 Smluvní strany se dohodly, že budou provedeny dodatečné stavební práce v rozsahu daném soupisem dodatečných stavebních prací uvedených v položkovém rozpočtu a nebudou provedeny práce v rozsahu daném soupisem méněprací uvedených v položkovém rozpočtu, který je přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto dodatku.
- 3.3 V návaznosti na změnu rozsahu prací dle odst. 3.2 tohoto dodatku se celková cena za dílo sjednaná v čl. III, odst. 3.1 smlouvy o dílo ve výši 8 633 939,47 Kč bez DPH snižuje o částku 35 019,01 Kč bez DPH takto:

Celková původní smluvní cena díla bez DPH	8 633 939,47 Kč
Vícepráce bez DPH	206 825,88 Kč
<u>Méněpráce bez DPH</u>	<u>-241 844,89 Kč</u>
Celková nová cena díla bez DPH	8 598 920,46 Kč
<u>DPH 21%</u>	<u>1 805 773,30 Kč</u>
Celková nová cena díla po snížení vč. DPH	10 404 693,76 Kč

Podrobnější vymezení změn ceny díla vyvolaných změnou rozsahu prací dle bodu 3.2 tohoto dodatku, je uvedeno v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 1.

- 3.4 Z důvodu nutnosti provedení dodatečných stavebních prací a nutnosti koordinace postupu výstavby s druhou stavbou v prostoru předaného staveniště se smluvní strany dohodly na prodloužení doby realizace o 20 kalendářních dnů. V návaznosti na to se text článku IV. V bodu 4.1.1 smlouvy o dílo ruší a nahrazuje novým textem:

„4.1.1 Termín provedení díla: 105 kalendářních dnů od předání staveniště.“

Článek IV Závěrečná ujednání

- 4.1 Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, v nichž není nic škrtnáno, přepisováno ani dopisováno a z nichž každé má platnost originálu. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo.

- 4.2 V případě změny právních předpisů, či jiných vlivů majících za následek zneplatnění některých ustanovení tohoto dodatku, dohodli se oba účastníci, že trvají na platnosti tohoto dodatku v celém jeho zbývajícím, takovou skutečností nedotčeném rozsahu.
- 4.3 Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn.
- 4.4 Smluvní strany berou na vědomí, že na tento dodatek se na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) vztahuje povinnost zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek vč. uzavřené smlouvy o dílo zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel. Tento dodatek nabývá účinnosti následujícím pracovním dnem po dni uveřejnění v registru smluv. Objednatel písemně informuje zhotovitele o skutečnosti, že byl tento dodatek a smlouva o dílo uveřejněn v registru smluv, a to bez zbytečného odkladu od jejich uveřejnění. Zaslání této informace však nemá vliv na nabytí účinnosti tohoto dodatku. Za objednatele je oprávněna tuto informaci poskytnout osoba oprávněná jednat ve věcech technických dle tohoto dodatku.
- 4.4 O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz usnesením č. 0899/RMOB1418/46/16 ze dne 06.10.2016. Stejným usnesením je k podpisu tohoto dodatku zmocněn Dalibor Mouka, místostarosta.

Příloha : položkový rozpočet

Za objednatele

V Ostravě dne 7. 10. 2016



Dalibor Mouka
místostarosta
STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA
Městský obvod
Moravská Ostrava a Přívoz
úřad městského obvodu

Za zhotovitele

V Ostravě dne - 7 - 10 - 2016



Ing. Petr Foltas



SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2016027vp1

Stavba: Regenerace sídliště Šalamouna- 5A etapa- VÍCEPRÁCE

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 30.9.2016

Objednatel:

MOb Moravská Ostrava a Přívoz

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451

Zhotovitel:

JANKOSTAV s.r.o.

IČ: 25855581

DIČ: CZ25855581

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Martin Dvořák

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 206 825,88
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 206 825,88

DPH základní	21,00%	ze	206 825,88	43 433,43
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 250 259,31

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

JANKOSTAV s.r.o.
provedení dopravních stavb
Sokolovská 31/714, 719 00 OSTRAVA-KUNICE
TEL: 59663016 FAX: 59663017

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2016027vp1

Stavba: Regenerace sídliště Šalamouna- 5A etapa- VÍCEPRÁCE

Místo:

Datum: 30.9.2016

Objednatel: MOB Moravská Ostrava a Přívoz

Projektant:

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Martin Dvořák

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	206 825,88	250 259,31
1	1- Veřejné osvětlení	173 963,00	210 495,23
2	2- Zřízení nových vpustí	32 862,88	39 764,08
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		206 825,88	250 259,31

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Regenerace sídliště Šalamouna- 5A etapa- VÍCEPRÁCE

Objekt: 1 - 1- Veřejné osvětlení

JKSO:

Místo:

Objednatel:

MOb Moravská Ostrava a Přívoz

Zhotovitel:

JANKOSTAV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Martin Dvořák

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30.9.2016

IČ: 00845451

DIC: CZ00845451

IČ: 25855581

DIC: CZ25855581

IČ:

DIC:

IČ:

DIC:

Náklady z rozpočtu				173 963,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				173 963,00
DPH základní	21,00%	ze	173 963,00	36 532,23
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	210 495,23

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel



Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Regenerace sídliště Šalamouna - 5A etapa - VÍCEPRÁCE

Objekt: 1 - 1- Veřejné osvětlení

Místo:

Datum:

30.9.2016

Objednatel: MOb Moravská Ostrava a Přívoz

Projektant:

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Martin Dvořák

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	173 963,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	173 963,00

ROZPOČET

Stavba: Regenerace sídliště Šalamouna- 5A etapa- VÍCEPRÁCE

Objekt: 1 - 1- Veřejné osvětlení

Místo:

Datum:

30.9.2016

Objednatel: MOB Moravská Ostrava a Přívoz

Projektant:

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Martin Dvořák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							173 963,00
1	K	Pol1	Azteca 5/60	ks	5,00000	5 878,00	29 390,00
2	K	Pol2	Schreder Friza 37W	ks	11,00000	13 143,00	144 573,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Regenerace sídliště Šalamouna- 5A etapa- VÍCEPRÁCE

Objekt: 2 - 2- Zřízení nových vpustí

JKSO:

Místo:

Objednatel:

MOB Moravská Ostrava a Přívoz

Zhotovitel:

JANKOSTAV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Martin Dvořák

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30.9.2016

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451

IČ: 25855581

DIČ: CZ25855581

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				32 862,88
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				32 862,88
DPH základní	21,00%	ze	32 862,88	6 901,20
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	39 764,08

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

JANKOSTAV s.r.o.
provoz čerl dopravních staveb
MIRULAKOVA 31/714, 718 00 OSTRAVA-KUNČICE
IČ: 25855581 TEL: 596987014 FAX: 596987388
E-MAIL: JANKOSTAV@JANKOSTAV.CZ

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Regenerace sídliště Šalamouna- 5A etapa- VÍCEPRÁCE

Objekt: 2 - 2- Zřízení nových vpustí

Místo:

Datum:

30.9.2016

Objednatel: MOb Moravská Ostrava a Přívoz

Projektant:

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Martin Dvořák

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	32 862,88
HSV - Práce a dodávky HSV	32 862,88
1 - Zemní práce	15 862,88
8 - Trubní vedení	17 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	32 862,88

ROZPOČET

Stavba: Regenerace sídliště Šalamouna- 5A etapa- VÍCEPRÁCE

Objekt: 2 - 2- Zřízení nových vpustí

Místo: Datum: 30.9.2016

Objednatel: MOB Moravská Ostrava a Přívoz
Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel: Ing. Martin Dvořák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

32 862,88

HSV - Práce a dodávky HSV

32 862,88

1 - Zemní práce

15 862,88

1	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	46,00000	161,00	7 406,00
2	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	46,00000	14,28	656,88
16	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 - předpoklad	m3	46,00000	48,00	2 208,00
17	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	24,00000	120,00	2 880,00
18	K	167151000	Naložení výkopku strojně z hornin třídy 1-4	m3	24,00000	5,00	120,00
21	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	24,00000	3,00	72,00
22	K	171201R11	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	24,00000	60,00	1 440,00
23	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním - předpoklad	m3	24,00000	45,00	1 080,00

8 - Trubní vedení

17 000,00

6	K	801111R03	D+M kanalizačních vpustí s plastovou mříží 500/500 mm	kus	2,00000	8 500,00	17 000,00
---	---	-----------	---	-----	---------	----------	-----------

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2016027mp1

Stavba: Regenerace sídliště Šalamouna- 5A etapa- MĚNĚPRÁCE

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 30.9.2016

Objednatel:

MOb Moravská Ostrava a Přívoz

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451

Zhotovitel:

JANKOSTAV s.r.o.

IČ: 25855581

DIČ: CZ25855581

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Martin Dvořák

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 241 844,89
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 241 844,89

DPH základní	21,00%	ze	241 844,89	50 787,43
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 292 632,32

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

JANKOSTAV s.r.o.
provedení dopravních stavb
Šalamounova 817/14, 719 00 OSTRAVA-KLUNČICE
TEL: 59 631 0118 FAX: 59 631 7229

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2016027mp1

Stavba: Regenerace sídliště Šalamouna- 5A etapa- MĚNĚPRÁCE

Místo:

Datum: 30.9.2016

Objednatel: MOb Moravská Ostrava a Přívoz

Projektant:

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Martin Dvořák

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		241 844,89	292 632,32
SO01	SO 01 Sadové úpravy	3 000,00	3 630,00
SO02	SO 02 Komunikace a zpevněné plochy	149 084,89	180 392,72
SO03	SO 03 Úprava veřejného osvětlení	89 760,00	108 609,60
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		241 844,89	292 632,32

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Regenerace sídliště Šalamouna- 5A etapa- MĚNĚPRÁCE

Objekt: S001 - SO 01 Sadové úpravy

JKSO:

Místo:

Objednatel:

MOb Moravská Ostrava a Přívoz

Zhotovitel:

JANKOSTAV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Martin Dvořák

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30.9.2016

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451

IČ: 25855581

DIČ: CZ25855581

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				3 000,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				3 000,00
DPH základní	21,00%	ze	3 000,00	630,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	3 630,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

JANKOSTAV s.r.o.
provádění dopravních staveb
Sídlaňkova 31/714, 719 00 OSTRAVA-KLMEČICE
IČO: 022886681 TEL: 596237018 FAX: 596237325
E-MAIL: JANKOSTAV@JANKOSTAV.CZ

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Regenerace sídliště Šalamouna- 5A etapa- MĚNĚPRÁCE

Objekt: S001 - SO 01 Sadové úpravy

Místo:

Datum:

30.9.2016

Objednatel: MOb Moravská Ostrava a Přívoz

Projektant:

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Martin Dvořák

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	3 000,00
HSV - Práce a dodávky HSV	3 000,00
1 - Zemní práce	3 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 000,00

ROZPOČET

Stavba: Regenerace sídliště Šalamouna- 5A etapa- MĚNĚPRÁCE

Objekt: SO01 - SO 01 Sadové úpravy

Místo:

Datum:

30.9.2016

Objednatel: MOb Moravská Ostrava a Přívoz

Projektant:

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Martin Dvořák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV

3 000,00

1 - Zemní práce

3 000,00

1	K	100111R01	Odstranění dřevín	kus	3,00000	1 000,00	3 000,00
---	---	-----------	-------------------	-----	---------	----------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Regenerace sídliště Šalamouna- 5A etapa- MĚNĚPRÁCE
Objekt: S002 - SO 02 Komunikace a zpevněné plochy

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 30.9.2016

Objednatel:
MOB Moravská Ostrava a Přívoz

IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451

Zhotovitel:
JANKOSTAV s.r.o.

IČ: 25855581
DIČ: CZ25855581

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Martin Dvořák

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 149 084,89
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 149 084,89

DPH základní	21,00%	ze	149 084,89	31 307,83
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 180 392,72

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Faj

JANKOSTAV s.r.o.
provádění stavebních prací
SUDOVÁKOVA 31/714, 719 00 OSTRAVA-KUNČICE
IČ: 25855581 TEL: 596837018 FAX: 596837018

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Regenerace sídliště Šalamouna- 5A etapa- MĚNĚPRÁCE

Objekt: SO02 - SO 02 Komunikace a zpevněné plochy

Místo:

Datum:

30.9.2016

Objednatel: MOb Moravská Ostrava a Přívoz

Projektant:

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Martin Dvořák

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	149 084,89
HSV - Práce a dodávky HSV	149 084,89
1 - Zemní práce	51 693,38
5 - Komunikace	91 482,20
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	5 909,31
93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb	1 500,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	149 084,89

ROZPOČET

Stavba: Regenerace sídliště Šalamouna- 5A etapa- MĚNĚPRÁCE

Objekt: SO02 - SO 02 Komunikace a zpevněné plochy

Místo:

Datum:

30.9.2016

Objednatel: MOB Moravská Ostrava a Přívoz

Projektant:

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Martin Dvořák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

149 084,89

HSV - Práce a dodávky HSV

149 084,89

1 - Zemní práce

51 693,38

13	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	221,86000	45,00	9 983,70
17	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	221,86000	120,00	26 623,20
18	K	167151000	Naložení výkopku strojně z hornin třídy 1-4	m3	221,86000	5,00	1 109,30
21	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	221,86000	3,00	665,58
22	K	171201R11	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	221,86000	60,00	13 311,60

5 - Komunikace

91 482,20

39	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	1 469,77000	60,00	88 186,20
47	K	581141R17	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB II tl 260 mm - skladba K.10	m2	4,00000	824,00	3 296,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

5 909,31

73	K	919726R02	Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z PP - specifikace dle PD a TZ	m2	1 469,77000	3,00	4 409,31
----	---	-----------	---	----	-------------	------	----------

93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb

1 500,00

125	K	930015R01	Úprava prvků - kompletní provedení dle specifikace - "K.15"	kus	3,00000	500,00	1 500,00
-----	---	-----------	---	-----	---------	--------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Regenerace sídliště Šalamouna- 5A etapa- MĚNĚPRÁCE

Objekt: S003 - SO 03 Úprava veřejného osvětlení

JKSO:

Místo:

Objednatel:

MOb Moravská Ostrava a Přívoz

Zhotovitel:

JANKOSTAV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Martin Dvořák

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30.9.2016

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451

IČ: 25855581

DIČ: CZ25855581

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				89 760,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				89 760,00
DPH základní	21,00%	ze	89 760,00	18 849,60
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	108 609,60

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

JANKOSTAV s.r.o.
provádění dopravních staveb
Sibířáčkova 31/714, 719 00 OSTRAVA-KLUNICE
DIČ: CZ00845451 TEL: 596337014 FAX: 596337015
E-MAIL: JANKOSTAV@JANKOSTAV.CZ

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Regenerace sídliště Šalamouna - 5A etapa - MĚNĚPRÁCE

Objekt: SO03 - SO 03 Úprava veřejného osvětlení

Místo:

Datum:

30.9.2016

Objednatel: MOB Moravská Ostrava a Přívoz

Projektant:

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Martin Dvořák

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	89 760,00
D1 - Dodávka	89 760,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	89 760,00

ROZPOČET

Stavba: Regenerace sídliště Šalamouna- 5A etapa- MĚNĚPRÁCE

Objekt: SO03 - SO 03 Úprava veřejného osvětlení

Místo: Datum: 30.9.2016

Objednatel: MOB Moravská Ostrava a Přívoz

Projektant:

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Martin Dvořák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

89 760,00

D1 - Dodávka

89 760,00

19	K	R02	sloup BM5, žárový zinek (5m nad zemí)	kus	5,00000	3 520,00	17 600,00
21	K	R04	parkové svítidlo LED 1x37W, zdroj, dle standardu OKAS	kus	11,00000	6 560,00	72 160,00